
ALC CALC ST-OMER

Concours du 09/08/2014 sur ST JUNIEN

Point extrême : 568 kmsPoint avant : 531 kms111 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 23

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ST-OMER

111

Sociétés
15 111

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe

DUMONT Paul
ARC Yannick P&F
TRIQUET Michel&Thérèse
LECHENE Bernard
DEU Pascal
ARC Yannick P&F
BODARD Bertrand
BODARD Bertrand
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F

ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY Michel
DUMONT Paul
DUMONT Paul
DUMONT Paul
DUCHAUSSOY Michel
DUCHAUSSOY Michel
DUCHAUSSOY Michel
LECHENE Bernard
TRIQUET Michel&Thérèse
LECHENE Bernard
DUCHAUSSOY Michel
ARC Yannick P&F
DUMONT Paul
DUCORNET Pascal
QUEVAL Didier & Vanessa
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
THIEMBRONNE

ARQUES
SERNY
UPEN D'AMONT
SERNY
LONGUENESSE

NIELLES LES BLEQ

ECQUES

ST-FOLQUIN
SETQUES
ARQUES

Distance
22843

250753
294222
295006
458389
425014
294209
283406
283399
230104
256449

230110
294601
296796
291658
296798
450959
384434
294636
458353
230424
290032
294673
230993
291665
239840
295749
461785

Constaté Ecart
2012

2008
2012
2012
2010
2009
2012
2012
2012
2011
2008

2011
2012
2012
2012
2012
2010
2007
2012
2010
2011
2012
2012
2011
2012
2013
2012
2010

Pén.
2

1
4
6
1
3
2
2
6
5
1

3
8
8
2

12
4
5
1
3
5
2
2
8

15
2
1
4

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6

15
9
7
6
7
9
9
9
9
9

9
12
15
15
15
12
12
12
6
7
6

12
9

15
6
5
6

Amateurs / Colombier
532312

548436
532519
535697
532561
547779

2
538322

2
3
4

5
539645

2
3
4
2
3
4
2
2
3
5
6
5

567342
543454
546697

Ch Fce
14:05:41

14:20:53
14:09:58
14:14:42
14:14:26
14:27:31
14:18:05
14:23:30
14:23:33
14:19:32
14:20:59

14:21:25
14:27:11
14:34:45
14:34:49
14:36:11
14:29:59
14:30:03
14:30:07
14:25:15
14:29:16
14:27:24
14:32:51
14:30:00
14:42:07
14:57:07
14:39:17
14:44:32

-2

-1

1

-1
-1
-1

1

1

-1

1
-1

1417,042

1403,128
1401,489
1392,506
1385,254
1378,003
1372,177
1368,036
1367,862
1367,069
1361,999

1360,491
1358,680
1355,055
1354,832
1350,273
1349,169
1348,944
1348,719
1347,346
1341,702
1340,057
1339,568
1331,298
1330,832
1328,307
1327,764
1318,878

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne un sac de grain
L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 42€

100,00

96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29

60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TRIQUET Michel&Thé

Insc/Eng Distance
435377

Constaté Ecart
2009

Pén.
1

Classé
/

Place
7

Amateur / Colombier
3

Gains
14:37:19 1315,186 k l m 1,62HJ
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